
 

strana 1 / 2 

 

 SMLOUVA č.: 17/SML0719/KS 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: LOSAN s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Pobočka Ústí nad Labem, Špitálské náměstí 4,400 01 

Ústí nad Labem 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ64053580/64053580 

 Česká republika Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je /  plátce DPH  

 Bankovní spojení: Česká spořitelna,č.ú. 

882733379/800 

Zástupce: Jiří Brož 

 Plátce DPH tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

 Zástupce: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru 
INF KÚÚK 

email:

 

Datum vyhotovení smlouvy: 17.3.2017 

Termín dodání: 31.3.2017 

Způsob platby: bankovní převod 

Místo plnění: KÚÚK 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Délka záruky za jakost: 36 měsíců 

Číslo VZ: 17/VZ0148 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

 Lenovo AIO 510 23"/i3-6100T/500GB/4G/INT/DVD/Win 10 PRO/Č 15 ks 12.498,00 Kč 187.470,00 Kč 

DPH 21%                   39.368,70 Kč 

                              

                              

 
Celkem bez DPH 187.470,00 Kč 

DPH 39.368,70 Kč 

Celkem včetně DPH 226.838,70 Kč 

 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového  

dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené pří-

slušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 

Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit  

a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží 

anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu   

neurčitou. 
 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 61/122R/2016 z 12.10.2016 

  

 



 

strana 2 / 2 

 

II. Ostatní ujednání 
 

 Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku dodavatele 

 Příloha č. 2: Cenová nabídka firmy LOSAN s.r.o. 
 

 
 
 
 
V       dne        V       dne       
   

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 

 



Údaje platné ke dni: 7. března 2017 07:02 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 10071

Datum zápisu: 18. prosince 1995
Spisová značka: C 10071 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: LOSAN s.r.o.
Sídlo: Špitálské náměstí 1044/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo: 640 53 580
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení

Předmět činnosti:
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán:
Jednatel:

  JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 19. srpna 1979
č.p. 46, 405 02 Těchlovice
Den vzniku funkce: 14. prosince 2004

Jednatel:
  DAVID WEISS, dat. nar. 28. května 1978

č.p. 66, 417 24 Jeníkov
Den vzniku funkce: 12. srpna 2015

Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: DAVID WEISS, dat. nar. 28. května 1978

č.p. 66, 417 24 Jeníkov

Podíl: Vklad: 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní

Společník: JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 19. srpna 1979
č.p. 46, 405 02 Těchlovice

Podíl: Vklad: 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost LOSAN s.r.o., IČO 640 53 580, se sídlem Chomutov, Březenecká
4808, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem v oddílu C, vložka 10071 se rozdělila odštěpením se vznikem nových
společností:



oddíl C, vložka 10071

Údaje platné ke dni: 7. března 2017 07:02 2/2

- LOSAN internet s.r.o. se sídlem Chomutov, Březenecká 4808, PSČ 430 04,
IČO 273 56 507
- RETION s.r.o. se sídlem Chomutov, Březenecká 4808, PSČ 430 04, IČO 273
56 515
- Dukelská s.r.o. se sídlem Chomutov, Březenecká 4808, PSČ 430 04, IČO 273
56 540
Na nové společnosti LOSAN internet s.r.o., RETION s.r.o. a Dukelská s.r.o.
přešla část jmění rozdělované společnosti LOSAN s.r.o. včetně práv a povinností
plynoucích z pracovně právních vztahů v rozsahu a za podmínek stanovených
projektem rozdělení odštěpením ze dne 26.2.2008.
Na společnost LOSAN s.r.o., IČ 640 53 580, se sídlem Ústí nad Labem,
Špitálské náměstí 1044/4, PSČ 400 01 jako nástupnickou společnost přešlo na
základě projektu fúze sloučením jmění zanikající společnosti LOSAN computers
s.r.o., IČ 273 37 642, se sídlem Ústí nad Labem, Špitálské náměstí 1044/4, PSČ
400 01. Společnost LOSAN s.r.o., IČ 640 53 580, se sídlem Ústí nad Labem,
Špitálské náměstí 1044/4, PSČ 400 01 je právním nástupcem bez likvidace
zrušené zaniklé společnosti LOSAN computers s.r.o., IČ 273 37 642.
Dne 21. listopadu 2012 uzavřena smlouva o převodu části podniku "Divize SW"
se společností AKOSO ENERGY s.r.o., IČ 273 13 506 s účinností ke dni 21.
listopadu 2012. 



 NABÍDKA číslo NAB3170032 

Dodavatel: 

LOSAN s.r.o. Po-
bočka Ústí Špitálské náměstí 
4 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 64053580 DIČ: CZ64053580 
Sídlo: LOSAN s.r.o., Špitálské náměstí 1044/4, Ústí nad Labem, 40001 

Tel.: xxxxxxxxxx Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Banka: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
Účet: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zákazníkovo označení: p. Konopásková 
Objednáno: Osobně 
Doprava: Osobně 
Datum vystavení: 6.3.2017 
Vytvořil: Jiří Brož 
Fakturovat: s DPH 

Odběratel: 

(10971) 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48 400 01 
Ústí nad Labem 

 

IČ: 70892156 DIČ: CZ70892156 

Tel.: 

E-mail: 

Fax: 
 

Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem 

247939 Lenovo AIO 510 23"/i3-6100T/500GB/4G/INT/DVD/Win 10 PRO/ 6 15 12 498.00 Kč 21 187470.00 39 368.70 226 838.70 
LCD panel: IPS, beízámBvý, 23" PHD (1920 X 10B0) LED panel, 16:9 Procesor: Intel® Core** Í3-61QQT 

Processor (3M Ceche, 3.20 GHz), 2-cores, 35H Paměť/volný slot: 4GB DDR4 2133 v jednoir. SoDIHM slotu, 

3G3 max. 

Harddisk: HDD 500GB SATA3 7200zpm, 3,5” 

Optická mechanika: DVD-RH slim RAM30 

Grafika: integrovaná na chipsecu = Intel® HD Graphics 530 Audio: HD Audio, Stereo speakers with Dol-

by® DAX-2, 3W x 2 Komunikace: Bluetooth 4.0, card reader 6-in-l Sif: WiFi 802.11 (1x1) AC, 10/10Q/1000M 

LAN 

Porty zadní panel: 4x US33.0, Power DC-in, Ethernet (RJ-45), HDMI-in 6 out combo, combo audio / microphone jaeJc, card reader Klávesnice a myš: VS3 Calliope klávesnice (CZ) 

a myš Provedeni skříně: All In One PC s LCD, černý, Kensington lock Operační systém: Windows 10 Professional 64 bit. 

Rozměry: 522,78 y. 325,19 x 41,73 nsn Zdroj : 120W AC adapter Záruka PC: 3 ROKY ON-SITE !!! 

Celková hodnota nabídky v Kč: 187 470.00 
s DPH: 226 839.00 

Nabídka je platná 7 dnů od data vystavení. Nabídka platí pouze jako celek tak jak je předložena. 

OR: Kraiskv soud v Ústí nad Labem, oddíl C. úložka 10071 

I6 (c) 2017 CyberSoft, s.r.o. (BRJ) 

xxxxxxxxxxxxxx 




